
 

 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 049 666,84 zł.  

 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  110 460,73 

  01095   Pozostała działalność  110 460,73 

 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  110 460,73 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  60 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  60 000,00 

  

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  60 000,00 

 852    Pomoc społeczna  52 706,11 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  37 006,11 

 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  37 006,11 

 85216   Zasiłki stałe  15 700,00 

 
2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  15 700,00 

 855    Rodzina  826 500,00 

  85502 
 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  811 700,00 

 
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  811 700,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4687



 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

(związkom gmin) ustawami 

 85513 

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  14 800,00 

 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  14 800,00 

- decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.379.2024.MF.3481 z dnia 04.10.2024 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.272.2024 z dnia 10.10.2024 r. 

- decyzja Ministra Finansów Nr MF/FG1.4143.3.247.2024.MF.3573 z dnia 10.10.2024 r. 

- decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.391.2024.MF.3510 z dnia 11.10.2024 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.279.2024.ZW z dnia 15.10.2024 r. 

- umowa dotacji nr 14536/2024/UR/R/D z dnia 02.10.2024 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 70 862,00 zł.  

 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna  862,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  862,00 

 
2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin)  862,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00 

  90019 
 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  70 000,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  70 000,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.244.2024.ZW z dnia 27.09.2024 r. 

§ 3. 1. 1 . Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 049 666,84 z ł.  

 Dział   Roz.   §   Wyszczególnienie   Kwota  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  110 460,73 

  01095   Pozostała działalność  110 460,73 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  2 165,90 

    4430  Różne opłaty i składki (Z) 108 294,83 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  60 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  60 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 

 852    Pomoc społeczna  52 706,11 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  37 006,11 

   3110  Świadczenia społeczne (Z)  35 928,26 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  1 077,85 

 85216   Zasiłki stałe  15 700,00 

 3110  Świadczenia społeczne  15 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4687



 Dział   Roz.   §   Wyszczególnienie   Kwota  

 855    Rodzina  826 500,00 

 
 85502   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  811 700,00 

   3110  Świadczenia społeczne (Z) 720 700,00 

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  91 000,00 

 85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  14 800,00 

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne (Z)  14 800,00 

§ 4. 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 70 862,00 zł.  

 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna  862,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  862,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  733,28 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  126,27 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2,45 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00 

  90019 
 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 70 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 500,59  2 500,59 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  2 500,59  2 500,59 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego ( „Wzmocnienie 

potencjału OSP w Gminie Besko zakresie zapobiegania 

i zwalczania zagrożeń”)  2 500,59  

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego ( „Wzmocnienie 

potencjału OSP w Gminie Besko zakresie zapobiegania 

i zwalczania zagrożeń”)   2 500,59 

§ 6. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  14 000,00  

  01095   Pozostała działalność  14 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4687



 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  84 626,62  84 626,62 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  84 626,62  84 626,62 

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   22 000,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 058,13  

4437  Różne opłaty i składki  2 500,59  

4439  Różne opłaty i składki  441,28  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (w tym Wzmocnienie potencjału OSP 

w Gminie Besko zakresie zapobiegania i zwalczania 

zagrożeń -62 626,62 zł, Zakup pojazdu typu Quad-

18 000,00)  80 626,62  

6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 473,49 

6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   56 153,13 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   14 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic , placów i dróg   14 000,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 000,00 

§ 7. W Uchwale nr VIII/46/2024 RADY GMINY W BESKU z dnia 23 września 2024 roku w sprawie 

zmian uchwały budżetowej na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie „Zwiększa się wpłatę na Fundusz Wsparcia 

dla KPP w Sanoku w kwocie 5 520,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie imprez masowych.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4687


		2024-11-07T13:25:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




